Válce dle norem DNCI, integrované odměřování polohy
TOC Bookmark
Válce dle norem DNCI, integrované odměřování polohy
Přehled dodávek
Hlavní údaje
Možnosti pohonů
Typové značení
Přehled periférií

prosté mědi a PTFE
+  = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro @ AB AH AO AT AU SA
[mm]
@ základní válec KP
32 7 32 6,5 4 24 142 187
40 10 36 9 4 28 161 214
50 10 45 9,5 5 32 170 237
63 10 50 12,5 5 32 185 261
pro @ TR US XA XS KBK1) hmotnost
[g]
č. dílu typ
[mm]
základní válec KP
32 32 45 144 189 45 2 144 174369 HNC-32
40 36 54 163 216 53 2 193 174370 HNC-40
50 45 64 175 242 62 2 353 174371 HNC-50
63 50 75 190 266 63 2 436 174372 HNC-63
1) třída odolnosti korozi KBK 2 podle normy Festo FN 940070:
Mírné nároky na odolnost korozi. Vnitřní použití, kde může docházet ke kondenzaci. Vnější viditelné části především s požadavky na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu
s okolní pro průmysl běžnou atmosférou.
Příslušenství
patková upevnění
252022/04 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Válce dle norem DNCI, integrované odměřování
Příslušenství
Přírubová upevnění FNC
materiál:
FNC: pozinkovaná ocel
prosté mědi a PTFE
ve shodě s RoHS
+  = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro @ E FB
@
H13
MF R TF UF W ZF KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm]
základní
válec
KP
[g]
32 45 7 10 32 64 80 16 130 175 1 221 174376 FNC-32
40 54 9 10 36 72 90 20 145 198 1 291 174377 FNC-40
50 65 9 12 45 90 110 25 155 222 1 536 174378 FNC-50
63 75 9 12 50 100 120 25 170 246 1 679 174379 FNC-63
1) třída odolnosti korozi KBK 1 podle normy Festo FN 940070:
Malé nároky na odolnost korozi. Použití, resp. doprava a skladování v suchém vnitřním prostředí. Platí také pro díly za kryty, ve skrytém vnitřním prostoru nebo díly, které jsou v aplikaci zakryté
(např. hnací čepy).
Kloubové hlavice SGS

Rozměry a údaje pro objednávky
pro @ B1 C2 C3 TD TL TM UW XG
@ základní válec KP
[mm] e9
32 30 71 86 12 12 50 65 66,1 111,1
40 32 87 105 16 16 63 75 75,6 128,6
50 34 99 117 16 16 75 95 83,6 150,6
63 41 116 136 20 20 90 105 93,1 169,1
pro @ XJ XV max. dotahovací moment KBK1) hmotnost č. dílu typ
základní
válec
KP základní
válec
KP
[mm] [Nm] [g]
32 79,9 124,9 73 118 4+1 1 213 2213233 DAMT-V1-32-A
40 89,4 142,4 82,5 135,5 8+1 1 388 2214899 DAMT-V1-40-A
50 96,4 163,4 90 157 8+2 1 608 2214909 DAMT-V1-50-A
63 101,9 177,9 97,5 173,5 18+2 1 911 2214971 DAMT-V1-63-A
1) třída odolnosti korozi KBK 1 dle normy Festo FN 940070:
Malé nároky na odolnost korozi. Použití, resp. doprava a skladování v suchém vnitřním prostředí. Platí také pro díly za kryty, v neviděném vnitřním prostoru, nebo je nutné díly v případě použití zakrýt
(např. hnací čepy).
Ložisková tělesa LNZG